Генеральному директору

ООО «Калейдоскоп»

Вознесенскому А.И.

от Евтиковой

Ирины Игоревны

Заявление

На основании ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной

платы сроком на 5 календарных дней с 12.01.2026 в связи с моим бракосочетанием.

Евтикова

29.12.2025